
预算01表

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 137,125,127 一、基本支出 102,846,808

    1、财政拨款 128,423,847     1、工资福利支出 83,101,403

    2、专项收入 0     2、对个人和家庭的补助支出 3,634,425

    3、行政事业性收费收入 99,330     3、商品服务支出 16,110,980

    4、国有资源资产有偿使用收入 8,601,950     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 0 二、项目支出 35,028,319

二、政府性基金预算 0     1、社会事业和经济发展项目 32,001,319

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

四、财政专户管理的非税收入 0     3、基本建设项目 0

五、其他各项收入 0     4、其他项目 3,027,000

六、上级转移支付 750,000

本年收入合计 137,875,127 本年支出合计 137,875,127

收入 支出

郑州市文化广电新闻出版局部门收支总体情况表
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预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

合计 137,875,127 137,125,127 128,423,847 0 0 0 0 750,000

郑州市文化广电新闻出

版局机关
26,902,332 26,902,332 26,902,332 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 500,000 500,000 500,000 0 0 0 0 0

207 01 01   行政运行 17,820,711 17,820,711 17,820,711 0 0 0 0 0

207 01 08   文化活动 2,900,000 2,900,000 2,900,000 0 0 0 0 0

207 01 09   群众文化 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0

207 01 12   文化市场管理 370,000 370,000 370,000 0 0 0 0 0

207 04 02   一般行政管理事务 750,000 750,000 750,000 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
635,325 635,325 635,325 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,251,737 1,251,737 1,251,737 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 531,988 531,988 531,988 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 942,571 942,571 942,571 0 0 0 0 0

郑州市文化广电新闻出

版综合发展中心
2,845,837 2,845,837 2,845,837 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 5,000 5,000 5,000 0 0 0 0 0

207 04 03   机关服务 2,015,995 2,015,995 2,015,995 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 129,390 129,390 129,390 0 0 0 0 0

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市文化广电新闻出版局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预

算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市文化广电新闻出版局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预

算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
320,748 320,748 320,748 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 136,318 136,318 136,318 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 238,386 238,386 238,386 0 0 0 0 0

郑州市文化广电新闻出

版信息中心
719,143 719,143 719,143 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 2,000 2,000 2,000 0 0 0 0 0

207 04 01   行政运行 542,906 542,906 542,906 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 8,020 8,020 8,020 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
76,193 76,193 76,193 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 32,382 32,382 32,382 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 57,642 57,642 57,642 0 0 0 0 0

郑州图书馆 33,686,375 33,436,375 32,519,795 0 0 0 0 250,000

205 08 03   培训支出 100,000 100,000 100,000 0 0 0 0 0

207 01 04   图书馆 29,529,822 29,529,822 28,613,242 0 0 0 0 0

207 01 99   其他文化支出 250,000 0 0 0 0 0 0 250,000

208 05 02   事业单位离退休 835,710 835,710 835,710 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,287,929 1,287,929 1,287,929 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市文化广电新闻出版局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预

算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

210 11 02   事业单位医疗 547,370 547,370 547,370 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 1,135,544 1,135,544 1,135,544 0 0 0 0 0

郑州市文化市场综合执

法支队
7,973,644 7,973,644 7,973,644 0 0 0 0 0

207 01 12   文化市场管理 6,349,870 6,349,870 6,349,870 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
6,700 6,700 6,700 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 110,996 110,996 110,996 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
690,768 690,768 690,768 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 293,576 293,576 293,576 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 521,734 521,734 521,734 0 0 0 0 0

郑州市豫剧院_全供 11,621,094 11,621,094 10,008,394 0 0 0 0 0

205 08 99   其他进修及培训 7,000 7,000 7,000 0 0 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 8,964,274 8,964,274 7,480,528 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 223,820 223,820 223,820 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,203,398 1,203,398 1,074,444 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 456,639 456,639 456,639 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 765,963 765,963 765,963 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市文化广电新闻出版局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预

算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

郑州市豫剧院_差供 909,374 909,374 909,374 0 0 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 657,027 657,027 657,027 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
118,702 118,702 118,702 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 50,449 50,449 50,449 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 83,196 83,196 83,196 0 0 0 0 0

郑州市艺术创作研究院 8,411,393 8,411,393 8,411,393 0 0 0 0 0

207 01 11   文化创作与保护 6,021,270 6,021,270 6,021,270 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 525,793 525,793 525,793 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
852,756 852,756 852,756 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 362,421 362,421 362,421 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 649,153 649,153 649,153 0 0 0 0 0

郑州文化馆 7,768,438 7,518,438 7,118,438 0 0 0 0 250,000

207 01 09   群众文化 5,418,038 5,418,038 5,018,038 0 0 0 0 0

207 01 99   其他文化支出 250,000 0 0 0 0 0 0 250,000

208 05 02   事业单位离退休 703,919 703,919 703,919 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
636,146 636,146 636,146 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市文化广电新闻出版局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预

算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

210 11 02   事业单位医疗 270,363 270,363 270,363 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 489,972 489,972 489,972 0 0 0 0 0

郑州美术馆 4,732,001 4,482,001 4,246,701 0 0 0 0 250,000

205 08 99   其他进修及培训 20,000 20,000 20,000 0 0 0 0 0

207 01 05   文化展示及纪念机构 3,593,153 3,593,153 3,357,853 0 0 0 0 0

207 01 99   其他文化支出 250,000 0 0 0 0 0 0 250,000

208 05 02   事业单位离退休 50,640 50,640 50,640 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
379,332 379,332 379,332 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 161,216 161,216 161,216 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 277,660 277,660 277,660 0 0 0 0 0

郑州艺术宫 4,076,607 4,076,607 1,276,607 0 0 0 0 0

205 08 99   其他进修及培训 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0

207 01 06   艺术表演场所 3,328,641 3,328,641 918,641 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 67,728 67,728 67,728 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
305,217 305,217 135,217 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 147,467 147,467 57,467 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市文化广电新闻出版局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预

算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

221 02 01   住房公积金 217,554 217,554 97,554 0 0 0 0 0

郑州市曲剧团 6,519,074 6,519,074 5,696,274 0 0 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 4,599,911 4,599,911 4,247,032 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 41,560 41,560 41,560 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
820,819 820,819 574,573 0 0 0 0 0

208 05 06
  机关事业单位职业年

金缴费支出
98,499 98,499 0 0 0 0 0 0

208 08 01   死亡抚恤 100,000 100,000 100,000 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 369,369 369,369 244,193 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 488,916 488,916 488,916 0 0 0 0 0

郑州市杂技团 5,529,815 5,529,815 4,795,915 0 0 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 4,094,632 4,094,632 3,752,556 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 44,224 44,224 44,224 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
644,981 644,981 451,487 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 274,117 274,117 191,882 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 471,861 471,861 355,766 0 0 0 0 0

郑州市歌舞剧院 16,180,000 16,180,000 15,000,000 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市文化广电新闻出版局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预

算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

205 08 99   其他进修及培训 10,000 10,000 10,000 0 0 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 16,168,400 16,168,400 14,988,400 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 1,600 1,600 1,600 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计 137,875,127 102,846,808 83,101,403 3,634,425 16,110,980 0 35,028,319 32,001,319 0 0 3,027,000

郑州市文化广电新闻出
版局机关

26,902,332 16,667,593 10,565,588 599,525 5,502,480 0 10,234,739 10,234,739 0 0 0

205 08 02   干部教育 500,000 500,000 0 0 500,000 0 0 0 0 0 0

207 01 01   行政运行 17,820,711 12,805,972 7,839,292 0 4,966,680 0 5,014,739 5,014,739 0 0 0

207 01 08   文化活动 2,900,000 0 0 0 0 0 2,900,000 2,900,000 0 0 0

207 01 09   群众文化 1,200,000 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000 0 0 0

207 01 12   文化市场管理 370,000 0 0 0 0 0 370,000 370,000 0 0 0

207 04 02   一般行政管理事务 750,000 0 0 0 0 0 750,000 750,000 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

635,325 635,325 0 599,525 35,800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

1,251,737 1,251,737 1,251,737 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 531,988 531,988 531,988 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 942,571 942,571 942,571 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市文化广电新闻出
版综合发展中心

2,845,837 2,845,837 2,460,447 121,990 263,400 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 5,000 5,000 0 0 5,000 0 0 0 0 0 0

207 04 03   机关服务 2,015,995 2,015,995 1,764,995 0 251,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 129,390 129,390 0 121,990 7,400 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

320,748 320,748 320,748 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 136,318 136,318 136,318 0 0 0 0 0 0 0 0

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

郑州市文化广电新闻出版局部门支出总体情况表



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

郑州市文化广电新闻出版局部门支出总体情况表

221 02 01   住房公积金 238,386 238,386 238,386 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市文化广电新闻出
版信息中心

719,143 669,143 597,123 7,220 64,800 0 50,000 0 0 0 50,000

205 08 02   干部教育 2,000 2,000 0 0 2,000 0 0 0 0 0 0

207 04 01   行政运行 542,906 492,906 430,906 0 62,000 0 50,000 0 0 0 50,000

208 05 02   事业单位离退休 8,020 8,020 0 7,220 800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

76,193 76,193 76,193 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 32,382 32,382 32,382 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 57,642 57,642 57,642 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州图书馆 33,686,375 18,769,795 16,370,085 791,810 1,607,900 0 14,916,580 14,666,580 0 0 250,000

205 08 03   培训支出 100,000 100,000 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0

207 01 04   图书馆 29,529,822 14,863,242 13,399,242 0 1,464,000 0 14,666,580 14,666,580 0 0 0

207 01 99   其他文化支出 250,000 0 0 0 0 0 250,000 0 0 0 250,000

208 05 02   事业单位离退休 835,710 835,710 0 791,810 43,900 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

1,287,929 1,287,929 1,287,929 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 547,370 547,370 547,370 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 1,135,544 1,135,544 1,135,544 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市文化市场综合执
法支队

7,973,644 7,973,644 5,700,948 110,996 2,161,700 0 0 0 0 0 0

207 01 12   文化市场管理 6,349,870 6,349,870 4,194,870 0 2,155,000 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

郑州市文化广电新闻出版局部门支出总体情况表

208 05 01
  归口管理的行政单位
离退休

6,700 6,700 0 0 6,700 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 110,996 110,996 0 110,996 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

690,768 690,768 690,768 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 293,576 293,576 293,576 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 521,734 521,734 521,734 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市豫剧院_全供 11,621,094 11,141,094 9,684,774 223,820 1,232,500 0 480,000 0 0 0 480,000

205 08 99   其他进修及培训 7,000 7,000 0 0 7,000 0 0 0 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 8,964,274 8,484,274 7,258,774 0 1,225,500 0 480,000 0 0 0 480,000

208 05 02   事业单位离退休 223,820 223,820 0 223,820 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

1,203,398 1,203,398 1,203,398 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 456,639 456,639 456,639 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 765,963 765,963 765,963 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市豫剧院_差供 909,374 909,374 909,374 0 0 0 0 0 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 657,027 657,027 657,027 0 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

118,702 118,702 118,702 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 50,449 50,449 50,449 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 83,196 83,196 83,196 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市艺术创作研究院 8,411,393 8,411,393 7,105,600 484,893 820,900 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

郑州市文化广电新闻出版局部门支出总体情况表

207 01 11   文化创作与保护 6,021,270 6,021,270 5,241,270 0 780,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 525,793 525,793 0 484,893 40,900 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

852,756 852,756 852,756 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 362,421 362,421 362,421 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 649,153 649,153 649,153 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州文化馆 7,768,438 6,568,438 5,362,519 672,319 533,600 0 1,200,000 700,000 0 0 500,000

207 01 09   群众文化 5,418,038 4,468,038 3,966,038 0 502,000 0 950,000 700,000 0 0 250,000

207 01 99   其他文化支出 250,000 0 0 0 0 0 250,000 0 0 0 250,000

208 05 02   事业单位离退休 703,919 703,919 0 672,319 31,600 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

636,146 636,146 636,146 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 270,363 270,363 270,363 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 489,972 489,972 489,972 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州美术馆 4,732,001 4,032,001 3,022,061 41,940 968,000 0 700,000 450,000 0 0 250,000

205 08 99   其他进修及培训 20,000 20,000 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0

207 01 05   文化展示及纪念机构 3,593,153 3,143,153 2,203,853 0 939,300 0 450,000 450,000 0 0 0

207 01 99   其他文化支出 250,000 0 0 0 0 0 250,000 0 0 0 250,000

208 05 02   事业单位离退休 50,640 50,640 0 41,940 8,700 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

379,332 379,332 379,332 0 0 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

郑州市文化广电新闻出版局部门支出总体情况表

210 11 02   事业单位医疗 161,216 161,216 161,216 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 277,660 277,660 277,660 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州艺术宫 4,076,607 4,076,607 3,128,379 57,328 890,900 0 0 0 0 0 0

205 08 99   其他进修及培训 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0

207 01 06   艺术表演场所 3,328,641 3,328,641 2,458,141 0 870,500 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 67,728 67,728 0 57,328 10,400 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

305,217 305,217 305,217 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 147,467 147,467 147,467 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 217,554 217,554 217,554 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市曲剧团 6,519,074 6,219,074 5,952,514 211,160 55,400 0 300,000 300,000 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 4,599,911 4,299,911 4,174,911 100,000 25,000 0 300,000 300,000 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 41,560 41,560 0 11,160 30,400 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

820,819 820,819 820,819 0 0 0 0 0 0 0 0

208 05 06
  机关事业单位职业年
金缴费支出

98,499 98,499 98,499 0 0 0 0 0 0 0 0

208 08 01   死亡抚恤 100,000 100,000 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 369,369 369,369 369,369 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 488,916 488,916 488,916 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市杂技团 5,529,815 4,879,815 4,255,591 311,424 312,800 0 650,000 650,000 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

郑州市文化广电新闻出版局部门支出总体情况表

207 01 07   艺术表演团体 4,094,632 3,444,632 2,864,632 300,000 280,000 0 650,000 650,000 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 44,224 44,224 0 11,424 32,800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养
老保险缴费支出

644,981 644,981 644,981 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 274,117 274,117 274,117 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 471,861 471,861 471,861 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市歌舞剧院 16,180,000 9,683,000 7,986,400 0 1,696,600 0 6,497,000 5,000,000 0 0 1,497,000

205 08 99   其他进修及培训 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 16,168,400 9,671,400 7,986,400 0 1,685,000 0 6,497,000 5,000,000 0 0 1,497,000

208 05 02   事业单位离退休 1,600 1,600 0 0 1,600 0 0 0 0 0 0



预算04表

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 一、基本支出 95,462,108

    1、财政拨款 128,423,847     1、工资福利支出 77,480,003

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 3,634,425

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 14,347,680

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 32,961,739

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目 30,684,739

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

    3、基本建设项目 0

    4、其他项目 2,277,000

本年收入合计 128,423,847 本年支出合计 128,423,847

郑州市文化广电新闻出版局财政拨款收支总体情况表

收入 支出



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计 137,125,127 102,846,808 83,101,403 3,634,425 16,110,980 0 34,278,319 32,001,319 0 0 2,277,000

郑州市文化广电新闻出

版局机关
26,902,332 16,667,593 10,565,588 599,525 5,502,480 0 10,234,739 10,234,739 0 0 0

205 08 02   干部教育 500,000 500,000 0 0 500,000 0 0 0 0 0 0

207 01 01   行政运行 17,820,711 12,805,972 7,839,292 0 4,966,680 0 5,014,739 5,014,739 0 0 0

207 01 08   文化活动 2,900,000 0 0 0 0 0 2,900,000 2,900,000 0 0 0

207 01 09   群众文化 1,200,000 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000 0 0 0

207 01 12   文化市场管理 370,000 0 0 0 0 0 370,000 370,000 0 0 0

207 04 02   一般行政管理事务 750,000 0 0 0 0 0 750,000 750,000 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
635,325 635,325 0 599,525 35,800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,251,737 1,251,737 1,251,737 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 531,988 531,988 531,988 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 942,571 942,571 942,571 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市文化广电新闻出

版综合发展中心
2,845,837 2,845,837 2,460,447 121,990 263,400 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 5,000 5,000 0 0 5,000 0 0 0 0 0 0

207 04 03   机关服务 2,015,995 2,015,995 1,764,995 0 251,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 129,390 129,390 0 121,990 7,400 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
320,748 320,748 320,748 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 136,318 136,318 136,318 0 0 0 0 0 0 0 0

基本支出 项目支出

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

基本支出 项目支出

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

221 02 01   住房公积金 238,386 238,386 238,386 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市文化广电新闻出

版信息中心
719,143 669,143 597,123 7,220 64,800 0 50,000 0 0 0 50,000

205 08 02   干部教育 2,000 2,000 0 0 2,000 0 0 0 0 0 0

207 04 01   行政运行 542,906 492,906 430,906 0 62,000 0 50,000 0 0 0 50,000

208 05 02   事业单位离退休 8,020 8,020 0 7,220 800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
76,193 76,193 76,193 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 32,382 32,382 32,382 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 57,642 57,642 57,642 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州图书馆 33,436,375 18,769,795 16,370,085 791,810 1,607,900 0 14,666,580 14,666,580 0 0 0

205 08 03   培训支出 100,000 100,000 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0

207 01 04   图书馆 29,529,822 14,863,242 13,399,242 0 1,464,000 0 14,666,580 14,666,580 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 835,710 835,710 0 791,810 43,900 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,287,929 1,287,929 1,287,929 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 547,370 547,370 547,370 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 1,135,544 1,135,544 1,135,544 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市文化市场综合执

法支队
7,973,644 7,973,644 5,700,948 110,996 2,161,700 0 0 0 0 0 0

207 01 12   文化市场管理 6,349,870 6,349,870 4,194,870 0 2,155,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
6,700 6,700 0 0 6,700 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

基本支出 项目支出

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

208 05 02   事业单位离退休 110,996 110,996 0 110,996 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
690,768 690,768 690,768 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 293,576 293,576 293,576 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 521,734 521,734 521,734 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市豫剧院_全供 11,621,094 11,141,094 9,684,774 223,820 1,232,500 0 480,000 0 0 0 480,000

205 08 99   其他进修及培训 7,000 7,000 0 0 7,000 0 0 0 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 8,964,274 8,484,274 7,258,774 0 1,225,500 0 480,000 0 0 0 480,000

208 05 02   事业单位离退休 223,820 223,820 0 223,820 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,203,398 1,203,398 1,203,398 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 456,639 456,639 456,639 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 765,963 765,963 765,963 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市豫剧院_差供 909,374 909,374 909,374 0 0 0 0 0 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 657,027 657,027 657,027 0 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
118,702 118,702 118,702 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 50,449 50,449 50,449 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 83,196 83,196 83,196 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市艺术创作研究院 8,411,393 8,411,393 7,105,600 484,893 820,900 0 0 0 0 0 0

207 01 11   文化创作与保护 6,021,270 6,021,270 5,241,270 0 780,000 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

基本支出 项目支出

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

208 05 02   事业单位离退休 525,793 525,793 0 484,893 40,900 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
852,756 852,756 852,756 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 362,421 362,421 362,421 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 649,153 649,153 649,153 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州文化馆 7,518,438 6,568,438 5,362,519 672,319 533,600 0 950,000 700,000 0 0 250,000

207 01 09   群众文化 5,418,038 4,468,038 3,966,038 0 502,000 0 950,000 700,000 0 0 250,000

208 05 02   事业单位离退休 703,919 703,919 0 672,319 31,600 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
636,146 636,146 636,146 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 270,363 270,363 270,363 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 489,972 489,972 489,972 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州美术馆 4,482,001 4,032,001 3,022,061 41,940 968,000 0 450,000 450,000 0 0 0

205 08 99   其他进修及培训 20,000 20,000 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0

207 01 05   文化展示及纪念机构 3,593,153 3,143,153 2,203,853 0 939,300 0 450,000 450,000 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 50,640 50,640 0 41,940 8,700 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
379,332 379,332 379,332 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 161,216 161,216 161,216 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 277,660 277,660 277,660 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州艺术宫 4,076,607 4,076,607 3,128,379 57,328 890,900 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

基本支出 项目支出

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

205 08 99   其他进修及培训 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0

207 01 06   艺术表演场所 3,328,641 3,328,641 2,458,141 0 870,500 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 67,728 67,728 0 57,328 10,400 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
305,217 305,217 305,217 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 147,467 147,467 147,467 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 217,554 217,554 217,554 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市曲剧团 6,519,074 6,219,074 5,952,514 211,160 55,400 0 300,000 300,000 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 4,599,911 4,299,911 4,174,911 100,000 25,000 0 300,000 300,000 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 41,560 41,560 0 11,160 30,400 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
820,819 820,819 820,819 0 0 0 0 0 0 0 0

208 05 06
  机关事业单位职业年

金缴费支出
98,499 98,499 98,499 0 0 0 0 0 0 0 0

208 08 01   死亡抚恤 100,000 100,000 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 369,369 369,369 369,369 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 488,916 488,916 488,916 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市杂技团 5,529,815 4,879,815 4,255,591 311,424 312,800 0 650,000 650,000 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 4,094,632 3,444,632 2,864,632 300,000 280,000 0 650,000 650,000 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 44,224 44,224 0 11,424 32,800 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
644,981 644,981 644,981 0 0 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

基本支出 项目支出

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

210 11 02   事业单位医疗 274,117 274,117 274,117 0 0 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 471,861 471,861 471,861 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市歌舞剧院 16,180,000 9,683,000 7,986,400 0 1,696,600 0 6,497,000 5,000,000 0 0 1,497,000

205 08 99   其他进修及培训 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0

207 01 07   艺术表演团体 16,168,400 9,671,400 7,986,400 0 1,685,000 0 6,497,000 5,000,000 0 0 1,497,000

208 05 02   事业单位离退休 1,600 1,600 0 0 1,600 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计 137,125,127 102,846,808 83,101,403 3,634,425 16,110,980 0 34,278,319 32,001,319 0 0 2,277,000

301 01
基本工
资

501 01
工资奖
金津补

3,346,080 3,346,080 3,346,080 0 0 0 0 0 0 0 0

301 01
基本工
资

505 01
工资福
利支出_

27,024,816 27,024,816 27,024,816 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02
津贴补
贴

501 01
工资奖
金津补

2,861,988 2,861,988 2,861,988 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02
津贴补
贴

505 01
工资福
利支出_

12,832,326 12,832,326 12,832,326 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 501 01
工资奖
金津补

1,559,249 1,559,249 1,559,249 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 505 01
工资福
利支出_

4,047,940 4,047,940 4,047,940 0 0 0 0 0 0 0 0

301 07
绩效工
资

505 01
工资福
利支出_

7,566,617 7,566,617 7,566,617 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08
机关事
业单位

501 02
社会保
障缴费_

1,251,737 1,251,737 1,251,737 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08
机关事
业单位

505 01
工资福
利支出_

7,336,989 7,336,989 7,336,989 0 0 0 0 0 0 0 0

301 09
职业年
金缴费

505 01
工资福
利支出_

278,499 278,499 278,499 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10
职工基
本医疗

501 02
社会保
障缴费_

531,988 531,988 531,988 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10
职工基
本医疗

505 01
工资福
利支出_

3,101,687 3,101,687 3,101,687 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12
其他社
会保障

501 02
社会保
障缴费_

71,975 71,975 71,975 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12
其他社
会保障

505 01
工资福
利支出_

448,400 448,400 448,400 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13
住房公
积金

501 03
住房公
积金_行

942,571 942,571 942,571 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13
住房公
积金

505 01
工资福
利支出_

5,397,581 5,397,581 5,397,581 0 0 0 0 0 0 0 0

301 99
其他工
资福利

505 01
工资福
利支出_

4,500,960 4,500,960 4,500,960 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

301 99
其他工
资福利

509 99
其他对
个人和

100,000 100,000 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0

302 01 办公费 502 01
办公经
费_行政

2,555,000 2,555,000 0 0 2,555,000 0 0 0 0 0 0

302 01 办公费 505 02
商品和
服务支

2,309,740 2,194,740 0 0 2,194,740 0 115,000 105,000 0 0 10,000

302 02 印刷费 502 01
办公经
费_行政

200,000 200,000 0 0 200,000 0 0 0 0 0 0

302 02 印刷费 505 02
商品和
服务支

378,360 218,360 0 0 218,360 0 160,000 100,000 0 0 60,000

302 03 咨询费 505 02
商品和
服务支

42,000 42,000 0 0 42,000 0 0 0 0 0 0

302 05 水费 502 01
办公经
费_行政

450,000 50,000 0 0 50,000 0 400,000 400,000 0 0 0

302 05 水费 505 02
商品和
服务支

458,900 153,900 0 0 153,900 0 305,000 255,000 0 0 50,000

302 06 电费 502 01
办公经
费_行政

2,050,000 50,000 0 0 50,000 0 2,000,000 2,000,000 0 0 0

302 06 电费 505 02
商品和
服务支

3,219,000 799,000 0 0 799,000 0 2,420,000 2,380,000 0 0 40,000

302 07 邮电费 502 01
办公经
费_行政

150,000 150,000 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0

302 07 邮电费 505 02
商品和
服务支

957,600 357,600 0 0 357,600 0 600,000 600,000 0 0 0

302 08 取暖费 502 01
办公经
费_行政

50,000 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0

302 08 取暖费 505 02
商品和
服务支

2,386,000 456,000 0 0 456,000 0 1,930,000 1,780,000 0 0 150,000

302 09
物业管
理费

502 01
办公经
费_行政

50,000 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0

302 09
物业管
理费

505 02
商品和
服务支

4,353,000 603,000 0 0 603,000 0 3,750,000 3,750,000 0 0 0

302 11 差旅费 502 01
办公经
费_行政

320,000 320,000 0 0 320,000 0 0 0 0 0 0

302 11 差旅费 505 02
商品和
服务支

419,000 339,000 0 0 339,000 0 80,000 50,000 0 0 30,000



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

302 13
维修
(护)费

502 09
维修
（护）

50,000 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0

302 13
维修
(护)费

505 02
商品和
服务支

2,421,580 1,378,000 0 0 1,378,000 0 1,043,580 966,580 0 0 77,000

302 14 租赁费 505 02
商品和
服务支

95,000 95,000 0 0 95,000 0 0 0 0 0 0

302 15 会议费 502 02
会议费_
行政

65,000 65,000 0 0 65,000 0 0 0 0 0 0

302 15 会议费 505 01
工资福
利支出_

20,100 20,100 0 0 20,100 0 0 0 0 0 0

302 15 会议费 505 02
商品和
服务支

130,000 130,000 0 0 130,000 0 0 0 0 0 0

302 16 培训费 502 03
培训费_
行政

500,000 500,000 0 0 500,000 0 0 0 0 0 0

302 16 培训费 505 02
商品和
服务支

154,000 154,000 0 0 154,000 0 0 0 0 0 0

302 17
公务接
待费

502 06
公务接
待费_行

60,000 60,000 0 0 60,000 0 0 0 0 0 0

302 17
公务接
待费

505 02
商品和
服务支

126,000 126,000 0 0 126,000 0 0 0 0 0 0

302 18
专用材
料费

505 02
商品和
服务支

450,000 70,000 0 0 70,000 0 380,000 130,000 0 0 250,000

302 25
专用燃
料费

505 02
商品和
服务支

50,000 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0 0 0

302 26 劳务费 502 05
委托业
务费_行

5,575,000 125,000 0 0 125,000 0 5,450,000 5,450,000 0 0 0

302 26 劳务费 505 02
商品和
服务支

1,990,400 183,400 0 0 183,400 0 1,807,000 700,000 0 0 1,107,000

302 27
委托业
务费

502 05
委托业
务费_行

1,570,000 0 0 0 0 0 1,570,000 1,570,000 0 0 0

302 27
委托业
务费

505 02
商品和
服务支

456,600 456,600 0 0 456,600 0 0 0 0 0 0

302 28
工会经
费

502 01
办公经
费_行政

100,000 100,000 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0

302 28
工会经
费

505 02
商品和
服务支

369,400 369,400 0 0 369,400 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

302 29 福利费 502 01
办公经
费_行政

5,000 5,000 0 0 5,000 0 0 0 0 0 0

302 29 福利费 505 02
商品和
服务支

305,600 305,600 0 0 305,600 0 0 0 0 0 0

302 31
公务用
车运行

502 08
公务用
车运行

300,000 300,000 0 0 300,000 0 0 0 0 0 0

302 31
公务用
车运行

505 02
商品和
服务支

1,168,000 1,168,000 0 0 1,168,000 0 0 0 0 0 0

302 39
其他交
通费用

502 01
办公经
费_行政

731,680 731,680 0 0 731,680 0 0 0 0 0 0

302 39
其他交
通费用

505 02
商品和
服务支

151,000 151,000 0 0 151,000 0 0 0 0 0 0

302 40
税金及
附加费

505 02
商品和
服务支

354,200 354,200 0 0 354,200 0 0 0 0 0 0

302 99
其他商
品和服

502 99
其他商
品和服

835,800 35,800 0 0 35,800 0 800,000 800,000 0 0 0

302 99
其他商
品和服

505 02
商品和
服务支

5,734,800 214,800 0 0 214,800 0 5,520,000 5,500,000 0 0 20,000

302 99
其他商
品和服

509 05
离退休
费

30,400 30,400 0 0 30,400 0 0 0 0 0 0

303 01 离休费 509 05
离退休
费

1,222,806 1,222,806 0 1,222,806 0 0 0 0 0 0 0

303 02 退休费 509 05
离退休
费

1,794,439 1,794,439 0 1,794,439 0 0 0 0 0 0 0

303 04 抚恤金 509 01
社会福
利和救

100,000 100,000 0 100,000 0 0 0 0 0 0 0

303 05
生活补
助

509 01
社会福
利和救

888,540 108,540 0 108,540 0 0 780,000 300,000 0 0 480,000

303 05
生活补
助

509 99
其他对
个人和

8,640 8,640 0 8,640 0 0 0 0 0 0 0

303 99
其他对
个人和

509 99
其他对
个人和

314,739 300,000 0 300,000 0 0 14,739 14,739 0 0 0

310 02
办公设
备购置

503 06
设备购
置_行政

105,000 105,000 0 0 105,000 0 0 0 0 0 0

310 02
办公设
备购置

506 01
资本性
支出

241,400 238,400 0 0 238,400 0 3,000 0 0 0 3,000



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福利

支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

310 99
其他资
本性支

506 01
资本性
支出

5,100,000 0 0 0 0 0 5,100,000 5,100,000 0 0 0



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 102,846,808 95,462,108

301 01 基本工资 30,370,896 28,560,144

301 02 津贴补贴 15,694,314 15,444,314

301 03 奖金 5,607,189 5,247,189

301 07 绩效工资 7,566,617 6,185,667

301 08 机关事业单位基本养老保险费 8,588,726 7,850,032

301 09 职业年金缴费 278,499 0

301 10 职工基本医疗保险缴费 3,633,675 3,336,264

301 12 其他社会保障性缴费 520,375 451,376

301 13 住房公积金 6,340,152 6,104,057

301 99 其他工资福利支出 4,600,960 4,400,960

302 01 办公费 4,749,740 4,173,240

302 02 印刷费 418,360 418,360

302 03 咨询费 42,000 42,000

302 05 水费 203,900 148,600

302 06 电费 849,000 722,000

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算

302 07 邮电费 507,600 478,600

302 08 取暖费 506,000 426,000

302 09 物业管理费 653,000 653,000

302 11 差旅费 659,000 642,000

302 13 维修(护)费 1,428,000 1,278,000

302 14 租赁费 95,000 65,000

302 15 会议费 215,100 215,100

302 16 培训费 654,000 644,000

302 17 公务接待费 186,000 171,000

302 18 专用材料费 70,000 20,000

302 26 劳务费 308,400 308,400

302 27 委托业务费 456,600 312,000

302 28 工会经费 469,400 407,400

302 29 福利费 310,600 290,600

302 31 公务用车运行维护费 1,468,000 1,398,000

302 39 其他交通费用 882,680 822,680



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算

302 40 税金及附加费用 354,200 160,700

302 99 其他商品和服务支出 281,000 271,000

303 01 离休费 1,222,806 1,222,806

303 02 退休费 1,794,439 1,794,439

303 04 抚恤金 100,000 100,000

303 05 生活补助 117,180 117,180

303 99 其他对个人和家庭的补助支出 300,000 300,000

310 02 办公设备购置 343,400 280,000



预算07表

单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 1,654,000

1、因公出国（境）费用 0

2、公务接待费 186,000

3、公务用车费 1,468,000

其中：（1）公务用车运行维护费 1,468,000

      （2）公务车购置 0

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）
费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单
位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公
务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公
务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

郑州市文化广电新闻出版局一般公共预算“三公”经费支出情况表



预算08表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市文化广电新闻出版局政府性基金预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出
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预算09表

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市文化广电新闻出版局国有资本经营预算支出情况表

单位：元

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

合计 214 9,562,900

207 01 01 郑州市文化广电新闻出版局机关办公设备购置 计算机 联想启天M410 台 10 50,000

207 01 01 郑州市文化广电新闻出版局机关办公设备购置 计算机 笔记本电脑 台 1 8,000

207 01 01 郑州市文化广电新闻出版局机关办公设备购置 办公家具 木皮钢皮座椅 张 10 15,000

207 01 01 郑州市文化广电新闻出版局机关办公设备购置 打印机 爱普生LQ-80KF 台 1 2,000

207 01 01 郑州市文化广电新闻出版局机关办公设备购置 办公家具 1600*800*750 张 10 19,000

207 01 01 郑州市文化广电新闻出版局机关办公设备购置 扫描仪 爱普生EPSV370 台 1 1,000

207 01 01 郑州市文化广电新闻出版局机关办公设备购置 摄影、摄像器材 索尼CX610E 部 1 5,000

207 01 01 郑州市文化广电新闻出版局机关办公设备购置 摄影、摄像器材 佳能 部 1 5,000

207 01 04 郑州图书馆 办公设备购置 打印机 台 2 4,000

207 01 04 郑州图书馆 公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 次 20 20,000

207 01 04 郑州图书馆 图书购置费 其他货物 批 1 4,500,000

207 01 04 郑州图书馆 新馆运转费 其他服务 安保、物业服务费年 1 3,600,000

207 01 04 郑州图书馆 办公设备购置 计算机 台 20 90,000

207 01 04 郑州图书馆 公务接待费 其他服务 次 10 10,000

207 01 06 郑州艺术宫 办公设备购置 打印机 惠普 台 2 5,000

207 01 07 郑州市豫剧院_全供 办公设备购置 办公家具 组 20 30,000

郑州市文化广电新闻出版局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

郑州市文化广电新闻出版局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量

207 01 07 郑州市豫剧院_全供 公务用车运行维护费 车辆保险 辆 2 19,500

207 01 07 郑州市豫剧院_全供 办公设备购置 传真机 台 2 2,400

207 01 07 郑州市豫剧院_全供 公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 辆 1 67,000

207 01 07 郑州市歌舞剧院 办公设备购置 计算机 苹果笔记本 台 1 17,000

207 01 07 郑州市豫剧院_全供 公务接待费 其他服务 天 30 30,000

207 01 07 郑州市歌舞剧院 办公设备购置 计算机 联想台式 台 2 9,000

207 01 07 郑州市豫剧院_全供 公务用车运行维护费 车辆加油 辆 3 13,500

207 01 07 郑州市豫剧院_全供 办公设备购置 计算机 台 4 26,000

207 01 07 郑州市歌舞剧院 办公设备购置 计算机 联想笔记本 台 3 24,000

207 01 12 郑州市文化市场综合执法支队办公经费 印刷、出版 按要求 批 3 80,000

207 01 12 郑州市文化市场综合执法支队办公经费 纸张 A3\A4 批 1 35,000

207 01 12 郑州市文化市场综合执法支队办公经费 服务器 华为服务器 台 2 65,000

207 01 12 郑州市文化市场综合执法支队办公经费 计算机 联想台式电脑 台 15 67,500

207 01 12 郑州市文化市场综合执法支队维修（护）费 专用设备 郑州市文化市场监管平台前端设备维护年 1 180,000

207 01 12 郑州市文化市场综合执法支队公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 按要求 批 3 120,000

207 01 12 郑州市文化市场综合执法支队办公经费 打印机 HP 台 5 10,000

207 01 12 郑州市文化市场综合执法支队会议费 会议 按要求 次 7 120,000



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

郑州市文化广电新闻出版局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量

207 01 12 郑州市文化市场综合执法支队公务接待费 其他服务 按要求 次 7 7,000

207 01 12 郑州市文化市场综合执法支队维修（护）费 专用设备 郑州市文化市场监管平台软件升级服务年 1 120,000

207 01 12 郑州市文化市场综合执法支队维修（护）费 专用设备 郑州市文化市场监管平台机房及后台设备维护年 1 180,000

207 04 01 郑州市文化广电新闻出版信息中心专用设备维护费 办公家具 张 3 3,000

207 04 01 郑州市文化广电新闻出版信息中心办公设备购置 办公家具 张 6 3,000
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